ejiisdem monasterii. lit ut haec nostra auctoritas

pleniorem in hei nomine obtineat vigorem j manu
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pmpria subter iirmavimusj et auuli nostri impressione a

insigniri lussmms

Signum domui f j illudovici serenissimi impera

toris augusti

Arnulfus cancellarius ad vicem Litvardi episcopi

et archicancellarii relegi et subscripsi.

fLocus sigilli ccrei deperdita

nata v idus martii anno incarnationis nomini

nccccij anno vero domui liludovici gloriosissimi im

peratoris iy per indictionem iiii. Acta Papiae palatio

in noi nomine feliciten Amen.

cccxcli

AmL aoi. ib martii

..

liiploma Ludovici lll imperatore-si quo bergomatis

ecclesiae possessiones Adellzerto episcopo confr

mantun

tum cod. bipL ber-goaml 11 lll pag. 1.

lx ttvgato Lib. censualis lin horatii uci-etiam

Archivii ilpiscopatum

Prmzzn

in nomine sanctae et individuae frinitatis Ludo

vicus divina favente clementia imperator augustus

omnibus sanctae ecclesiae fidelibusy nostrisque tam

et presentibus quam et futuris notum iieri voluinusy

quia Adelbertus sanctae pergainensis ecclesiae ve

nerabilis episcopus nosterque iidelissimus nostram c

adiit celsitudinem per Adelelmum dilectum consilia

rium nostrumy postulans ut sanctam pergamensein

ecclesiam suam nostra principali auctoritate robo

reniqu scilicet confirmando eidem ecclesiae anteces

sorum nostrorum regum atque imperatorum juste

ct legaliter collata speciali tenore de ecclesia s. Ale

xandri sita iii Para illy quam quondamdoannes ejusdem

ecclesiae venerabilis episcopus ab ariana heresi ad

fidem catholicam convertitp et de monasterio infra

eandem civitatem dedicato in honorem nomini Sal

vatorisjet de monasteriolo s. Michaelis sito cereto

iuxta fluviumy quod vocatur oleoa etpproprietatis ip

sins ecclesiae noscuntur. lnnotuit etiam imminente

ungarorum hactenus persecutionej pleraque sue ec

clesiae inunimina seu instrumenta chartarum per- d

dita fuisset et ob haec possessiones ecclesiasticas a

quibusdam invasoribus impediri qui nos dolentes

confirmamus eidem ecclesiae omnia praecepta seu

iii Perclie rimanga chiarito coma codesla china di Para. che

rm in questa. come in altre carte bergamasche era nel territorio

e sotlo la ginrisdizione del vcscovo di nergamoy ora si trovi in

vece compresa nel territorio e sotto la giurisdizione dellyarcive

mm di Milanoi il Lupo opportunamente ricorda. come nelllanno

list a inter iosephum ll imperatorem et Serenissimam venetanr

nempllblicam conventio inita est. ut diocccses. quae hinc inde in

evi-linn ditionibns excurrebantj ipsis coaequarentur. eaeque pol-tiones

nullfmis lribuerentur episcopis quod Pius vl ll. P.. sua inter

Pomihut necesse prorsus cratp auctoritale. ratam habuit liinc cum

fundo in Parae vico atque universa clarat Abduac tdrra dl/lddaj

lmlmmor dominetur. ecclesia ipsal quae jam ab aiitiqnissimis

lfyrrlbns in bergomali erat diocccsh in mediolanenscm tran

l n. y
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instrumenta chartarunij et quidquid tempore nefande

perseciitionis vngarorum ipsa ecclesia jure quieto

habuit et detinuit quod autem iudicum recorda

tionei aut bonorum hominum recordationey circum

quaque manentium inquisitione clarescere potueritt

ut juris et possessionis ipsius ecclesiae fuerit. habeat

et detineat atque possideat absque alicujus contra

dictione. Si quis autem temerariusy quod non credi

inusp contra hoc nostrae institutionis praeceptum in

aliquo violare aut irrumpere tentaverit. sciat se com

posituriim auri libras iia medietatem kamerae nostram

et medietatem rectoribus sanctae bergomatis eccle

siae. lit ut verius credatur ac diligentius ab omnibus

observetury manu propria subtus roborantesa amili

nostri impressione insigniri iussimus.

Signum domui 1- Ludovici gloriosissimi impera

toris augusti.

Amulfus notarius ad vicem Liutvardi episcopi et

archicancellarii recognovi.

nata viii kalendas aprilis anno incarnationis nomini

necccia indictione ivo anno primo imperante domino

nostro Ludovico glorioso imperatore augusta

Actuiu Papia in nomine Pei feliciter Amen.

cccxcm

Ann. aoh S maii.

Leopardst abbas monasterii s. Silvestri lvonantutae

domum in civitate ficini concedit libellario no

mine Laudeberto negotiatori

rfiiiuiosciiiy Stor. dellydbbazia di Aronant . 1 llv p. ea

m autographo in Arclu dlonasL nonantulim

Poiiiio.

ln christi nominei Placuit atque convenit inter

Leopardus vir venerabilis abba monasterii s. Silvestri

sita lvonantulasi nec non et Laudepertus negot. . . .

filius quondam llominicii ut in Pei nomine debeat

darej sicut eta presenti dedit ipse Leopardus abba

eidem Laudcperti ad pensioue libellario nomine usque

ad annos viginti novem expletos. hoc est statione ill

una cum areay in qua cxtati juris predicti monasterii.

quibus esse videntur intra hanc ticinensem civitatem

in foro clusotaij cum inensola de preposito ante sey

et curticula comuna post se abenteg ubi coerit ei

de una parte staciona basilica tsi sancti Petri sita

villaj de alia parte staciona Ardenani et Amalberti